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Comprovante de Pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Conta de débito: 1639/ 003 / 00005296-7

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CuUL

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

02- PERIODO DE APURACAQ { 30/04/20@

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |/09- VALOR DOS JURQS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. LlO- VALOR TOTAL jL

BRASIL 03- NUMERO DO CPF OU CNPJ [ 05.956.125/0001-03
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECEITA 7 0551]
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE ,26- DATA DE VENCIMENTO IL 20/05/2013{
ASS RENASCER / (31) 3363-8312 |07- VALOR DO PRINCIPAL N R$ 757,90
! ATENCAO |08- VALOR DA MULTA | R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigoes

ENCARGOS DL-1.025/69

R$ 757,96]

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052019 163900300005296 00458966

Identificagdo da
operagao:

Data de débito:
Data/hora da operagao:

20/05/2019
20/05/2019 14:10:05

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00458966
Q2YKKL5EMSXSUXRS

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa



Aprovado pela IN/RFB n° 736, de 2 de maio de 2007

MINISTERIO DA FAZENDA
, SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

, Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais

02 PerioDO DE APURACAO

4

30/04/2019

—

03 NUMERO DO CPF OU CNPy

05.956.125/0001-03

04 copiGo pA RECEITA

LA

DARF 0561
01 05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER 06 oaTA DE veNcIMENTO 20/05/2019
-AASCR /(031) 33638312 -y
Veja o Vorss (7 VALOR DO PRINCIPAL - 757.90
instrucoes para preenchimento
08 VALOR DAMULTA
—p
. 9 VALOR DOS JUROS E / OU
Atencao ENCARGOS DL - rozsieg
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicées 10 VALOR TOTAL 757 90
administradas pela Secretaria da receita Federal cujo valor - ;

total seja inferior a R$ 10.00. Ocorrendo tal situagéo, adicione
esse valor ao tributo/contribuico de mesmo codigo de
periodos subseqientes, até o total seja igual ou superior a R$
10,00.

1 1 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
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Relatério de Conferéncia - DARF de IRRF - Periodo 01/04/2019 a 30/04/2019

Pag.: 001

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR
Tipo Folha 001 - Mensal
Tipo Verba 066 - IRRF

Cddigo DIRF 0561 - Rendimentos do Trabalho Assalariado

Cadigo

Nome

CPF

Movimento Tipo IRRF Base Aliquota  Valor

000001
000003
000005
000007
000008
000009
000017
000027
000035
000039
000040
000043

Elaine Cristina Ferreira Machado
Ana Carolina dos Reis Xavier
Carlos Alberto Vieira Junior
Simone Cleunice Silva da Paz
Talyta Lohane Colacio de Almeida
Amanda Cerqueira Toledo

Glayce Duarte dos Santos Medeiros
Renato da Silva Barbosa

Aulerino Carlos Fernandes

Ana Paula Rosa da Fonseca
Claudio Cesar de Godoi

Claudete Nazaré Ferreira da Silva

047.062.706-93
114.603.536-50
089.504.146-43
094.866.326-00
123.376.816-61
098.158.976-67
980.900.626-87
062.980.086-32
491.093.326-34
097.368.536-08
732.358.146-04
892.011.246-00

04/2019  Normal 3.220,91 15,00 188,05

04/2019  Normal 2.670,00 7,50 95,20
04/2019  Normal 2.082,08 7,50 28,80
04/2019  Normal 1.885,17 7,50 12,49
04/2019  Normal 2.082,08 7,50 28,80
04/2019  Normal 1.884,29 7,50 12,50
04/2019  Normal 1.884,29 7,50 12,50

04/2019  Normal 3.428,30 22,50 230,57
04/2019  Normal 2.670,00 15,00 95,20

04/2019  Normal 1.884,29 7,50 12,50
04/2019  Normal 1.884,26 7,50 12,49
04/2019  Normal 2.082,08 7,50 28,80

VALOR DO PRINCIPAL 757,90

ADRIANA RODRIGUES RABELO 93689497604 / Mastermagq Softwares



